Gr. et lat. cum interpr. et comm. JO. HEURNII, in libro: *Hippocratis Coi prolegomena et prognosticorum*

libri III. Lugd. Bat. 1703. 4.* p. 108. et saepius vid. *supr.* sub prognost.

Ad calcem postremae edit. FOËSII. Genev. 1657. fol. cum HEURNII interpretatione et notis. Latine cum *Rhasis* opusc. et aliis, titulo Hipp. de farmaciis. Venet. 1497. fol.* cum Guinterii anat. institut. et Theophili de corporis humani fabrica libr. V. prodiit GUINTERIO interpr. Basil. 1539. 4.* cum APICIO et aliis de medicamentorum usu Paris. 1541. 8. Inter medicos antiquos graecos, ex vers. Junii Pauli Crassi. Basil. 1541. 4. p. 147.

27.

Περὶ ἐλλεβορισμοῦ. *De veratri usu.* [Exst. in ed. LINDEN. to. I. p. 610. ed. FROB. gr. p. 27. ed. MERCUR. sect. IV. p. 78. ed. CHART. to. I. p. 27. Vers. CORNAR. p. 686. HALLER. art. m. princ. to. IV. p. 241. PIERER. bibl. iatr. non habet. K.] Initium libri *περὶ ἐλλεβορισμοῦ* esse librum *περὶ φαρμάκων* HEURNIUS p. 108. putat; sed num hunc intellexerit, dubium est. Excerptus est hic liber ex aphorismis, praenotionibus, praedictionibus et libro de diaeta acutorum, quos libros omnes se scripisse auctor adfirmat. Librum quoque *de morbis mulierum*, ceu suum, memorat.

28.

Περὶ ὑγρῶν χρήσιος. *De humorum utilitate.* [Exst. in ed. LINDEN. to. I. p. 599. ed. FROB. gr. p. 112. MERCUR. sect. III. p. 419. ed. FOËS. sect. IV. p. 96. ed. CHART. to. VI. p. 443. Vers. CORNAR. p. 164. HALLER. art. m. pr. to. IV. p. 230. PIERER. bibl. iatr. to. II. p. 497. K.] Confarcinatus liber ex aphorismis aliisque FOËSIO monente sect. IV. p. 33. membranis, neque ab EROTIANO et GALENO memoratus, adeoque spurius, etsi JO. NARDIO ideo legitimus videatur, quod veteres ejus passim meminerint.

CODICES sunt in bibl. reg. Paris. nr. 2253. 2254.

COMMENTARIUS in hunc libr. JO. NARDII existat in nocte geniali prima. Bonon. 1656. 4.

29.

Περὶ φυσῶν. De flatibus. [Exst. in ed. LINDEN. to. I. p. 299. ed. FROB. gr. p. 117. ed. MERCUR. sect. II. p. 23. ed. FOËS. sect. III. p. 78. ed. CHART. to. VI. p. 213. in ed. MACK. I. p. 339. Vers. CORNAR. p. 117. HALLER. art. m. pr. to. III. p. 433. PIERER. bibl. iatr. to. II. p. 1. K.] Referunt hunc librum ad Hippocratem EROTIANUS p. 22. atque GALENUS, nec non GREGORIUS NAZIANZENUS, JO. STOBÆUS, alii. MERCURIALIS secundae classis accenset, et jure quidem: mere enim ad *θεωρίαν* spectat, neque conscriptus esse potest, nisi post Hippocratis tempora, efformata penitus dogmaticorum secta. Ad Pneumaticorum tamen, quod CLERICUS quidem credidit, hist. de medic. part. I. lib. III. 4. p. 137., sectam non pertinet, quod probavit Cl. OSTERHAUSEN in diff. exh. historiam pneumaticorum. Altorfii, 1791. 8.